
DECRETO Nº 167/18 
 
VISTO:  
             La Recomendación N° 11/18 de fecha 30 de Mayo de 2018, referida a la 
Orden de Pago N° 000001820/2018, por la suma de Pesos Cuarenta y nueve mil 
novecientos.- ( $ 49.900,00), Beneficiaro RAMOS Laura Beatriz C.U.I.T. N° 27-
28376476-7; 
 
Y CONSIDERANDO:  
 
  Que en la mencionada disposición, se recomienda la presentación del 
certificado de obra suscripta por profesional competente a los fines de certificar la 
ejecución del trabajo correspondiente; 
 
            Que a los efectos de reunir los requisitos legales pertinentes, el Inspector 
de Obras Privadas de la Municipalidad de Capilla del Monte, ha certificado la 
realización de las tareas encomendadas oportunamente, constancia que se 
adjunta para formar parte de la documentación elevada al Tribunal de Cuentas; 
 

Por ello, el Intendente Municipal de Capilla del Monte 
 

 
DECRETA 

 
Artículo 1º.-: DISPONESE  la presentación al Tribunal de Cuentas para el visado 
correspondiente de la Orden de Pago N° 000001820/2018, por la suma de Pesos 
Cuarenta y nueve mil novecientos.- ($ 49.900,00), Beneficiaro RAMOS Laura 
Beatriz C.U.I.T. N° 27-28376476-7, acompañada del certificado de realización de 
las tareas encomendadas, en virtud de la Recomendación N° 11/18 de fecha 30 
de mayo de 2018, emanada del órgano de control.- 
                            
Artículo 2º.-: El presente Decreto será refrendado por el Sr. Secretario de 
Gobierno de la Municipalidad de Capilla del Monte.- 
 

Artículo 3º.-: COMUNIQUESE, córrase vista al Tribunal de Cuentas, publíquese, dese 
al Registro Municipal y archívese.- 

 
 

Capilla del Monte, 11 Junio de 2018.- 

 
 
 Dr. CLAUDIO J. MARIA MAZA                                                                   GABRIEL E. BUFFONI 

   Secretario de Gobierno                                                                                Intendente Municipal 

 


